UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 1161/UBND-KTTH ngày 08/8/2024 về việc sắp xếp, bố trí chỗ ở cho cán

bộ, công chức và xây dựng cơ chế vận hành, quản lý khai thác nhà công vụ; theo

đó “Đối với nội dung sắp xếp, bố trí chỗ ở cho cán bộ, công chức và xây dựng

cơ chế vận hành, quản lý khai thác nhà công vụ: Giao Sở Tài chính chủ trì,

phối hợp với Sở Xây dựng, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và các đơn vị có

liên quan thảo luận, thống nhất để trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết

định”.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh thực hiện nhiệm vụ nêu trên, Sở Tài

chính tổ chức cuộc họp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan, cụ thể:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Tài chính (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 15/8/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02, Sở Tài chính.

Trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLGCS

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

2

		2025-08-14T16:13:19+0700

		2025-08-14T16:42:45+0700

		2025-08-14T16:47:47+0700

		2025-08-14T16:47:47+0700

		2025-08-14T16:47:47+0700